
 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej 

Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 

przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 

rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 
 

Zielona Góra 18.01.2024 r. 
 

Nr referencyjny: NZ.261.57.2023 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 
zamówienia są: „Sukcesywne dostawy sprzętu jednorazowego użytku”. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się w 
dniu 18.01.2024 r. 

Zestawienie złożonych w postępowaniu ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

1 

BERYL MED POLAND Sp. z o.o. 
ul. Łopuszańska 36 bud. 14C 

02-220 Warszawa 
Adres do korespondencji:  

ul. Sadowa 14, 05-410 Józefów 
NIP: 532 178 69 98 

Zadanie nr 1 
4 536,00 zł 

2 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 
NIP: 788 000 88 29 

Zadanie nr 7 
48 600,00 zł 

3 

BALTON Sp. z o.o. 
ul. Nowy Świat 7/14 

00-496 Warszawa 
NIP: 536 001 56 38 

Zadanie nr 2 
13 608,00 zł 

4 

ZARYS International Group Sp. zo.o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 
NIP:  648 199 77 18 

Zadanie nr 3 
179 057,52 zł 

 
Zadanie nr 11 

12 927,60 

5 

Dräger Polska sp. z o. o. 
ul. Posag 7 Panien 1 
02-495 Warszawa 

NIP:  554 023 26 10 

Zadanie nr 6 
34 344,00 zł 

6 

MDS Cardio Sp. z o.o. 
ul. Transportowców 11 

02-858 Warszawa 
NIP: 951 210 29 03 

Zadanie nr 8 
55 080,00 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej 

Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 

przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 

rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 
 

 

                                                                                                                                      Kierownik 
Działu Zaopatrzenia Medycznego 

Jarosław Bąk 
(podpis na oryginale) 

 

7 

Biameditek Sp. Z O.O. 
ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

NIP: 542 020 13 57 

Zadanie nr 4 
11 128,64 zł 

8 

Fisher & Paykel Healthcare Poland Sp. z o.o. 
Pl. Andersa 7 

61-894 Poznań 
Adres do korespondencji: 

ul. Kopanina 34, 60-105 Poznań 
NIP: 783 184 29 46 

Zadanie nr 9 
194 000,40 zł 

 
Zadanie nr 10 
60 958,66 zł 

9 

ICR sp. z o. o. 
ul. Cichociemnych 4/9 

 03-984 Warszawa 
NIP: 113 302 80 09 

Zadanie nr 3 
172 368,00 zł 


